
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILS ĒTAS DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 
2009.gada 12.martā Nr.5 

Ceturtdiena  
Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  
Sēde atklāta plkst.10 05  
Sēdi vada: 
domes priekšsēdētājs 

 
Ģirts Trencis  

Sēdi protokol ē: 
domes administratīvās pārvaldes vecākā lietvede 

 
Anna Pjatova 

Sēdē piedalās:  
priekšsēdētāja 1.vietnieks Aigars Tampe 
priekšsēdētāja vietnieks Dainis Urbanovičs  
izpilddirektors Gatis Truksnis 
Deputāti:  Inese Aizstrauta (nepiedalās no plkst. 1210-1219), Ilmārs Ančāns, Igors 

Dreija (nepiedalās no plkst.1135 līdz sēdes beigām), Juris Griķis, Andrejs 
Kondratjuks (nepiedalās no plkst. 1255-1307), Žanna Kupčika, Jānis Kuzins 
(piedalās no plkst. 1012, nepiedalās no plkst.1210-1214), Vladimirs 
Maksimovs, Māris Mežapuķe, Raimonds Munkevics (nepiedalās no 
plkst.1135 līdz sēdes beigām) 

Nepiedalās deputāti:  Agris Kalnciems, Zigurds Starks 
 
Administratīvās pārvaldes vadītāja Indra Kalvāne 
Finanšu pārvaldes vadītājas vietniece Anita Lindermane 
Būvvaldes vadītāja Vita Zvejniece 
Juridiskās pārvaldes vadītājas vietnieks Eduards Grietiņš 
Sēdē 
uzaicināti: 

Gunta Jubele, Alvils Rudzītis, Anna Deičmane, Atis Sapronovs, Inga 
Blumfelde, Veronika Ramāne, Laima Grobiņa, Gunta Smalkā, Māris 
Demme, Līga Baumgarte 

Piedalās: pilsētas iedzīvotāji, preses pārstāvji. 

 

Saskaņā ar 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības 
nolikums” 115.punktu balsošana par visiem jautājumiem notiek, paceļot roku. 

Izmaiņas sēdes darba kārt ībā: 
Ģ.Trencis ierosina no domes sēdes darba kārtības noņemt sekojošus jautājumus: 

• Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Babītes ielā 17 
pilnveidošanu un atkārtotu nodošanu sabiedriskajai apspriešanai 

• Par zemesgabala daļas Jūrmalā, „36.līnija 1202” pārjaunojuma līguma noslēgšanu 
Un iekļaut sekojošus jautājumus: 

• Par atzinumu meža zemes transformācijai zemesgabalam Jūrmalā, Kleistes ielā 16  



 2

• Par atzinumu meža zemes transformācijai zemesgabalam Jūrmalā, Baltās kāpas 
ielā 13  

• Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Bērzu ielā 3 
 
L.S. (Babītes ielas 3 mājas iedzīvotāju pārstāve) izsakās, ka Babītes ielas 3 mājas 
iedzīvotāji vēlas noņemt no izskatīšanas jautājumu „Par zemesgabala Jūrmalā, Babītes 
ielā 3 daļas nomas līguma noslēgšanu ar L.B.”, jo Zemesgrāmatā reģistrēta aizlieguma 
atzīme uz šo zemesgabalu un jebkura darbība ar to ir prettiesīga. Jūrmalas pilsētas dome 
ir pieņēmusi lēmumu par nodošanu privatizācijai dzīvojamo māju Babītes ielā 3 un līdz 
ar to, no privatizācijas uzsākšanas dienas tiek pārtraukti jebkādi darījumi ar šo īpašumu, 
t.sk. ar zemesgabala domājamām daļām. 2009.gada 9.martā Babītes ielas 3 mājas 
iedzīvotāji ir iesnieguši iesniegumu Jūrmalas pilsētas domei ar lūgumu atlikt šī jautājuma 
izskatīšanu un iesniedz to atkārtoti domes sēdes laikā. 
Ģ.Trencis precizē, ka L.S. nav oficiālas pilnvaras pārstāvēt Babītes ielas 3 mājas 
iedzīvotājus. Ierosina neatlikt jautājuma izskatīšanu. 
 
Ieradāss J.Kuzins 
 

D.Urbanovičs lūdz E.Grietiņu noskaidrot, vai Zemesgrāmatā ir reģistrēts aizliegums uz 
šo īpašumu. 
R.Munkevics izsaka priekšlikumu balsot par L.S. priekšlikumu atlikt jautājuma „Par 
zemesgabala Jūrmalā, Babītes ielā 3 daļas nomas līguma noslēgšanu ar L.B.” izskatīšanu 
. 
 
Balsošanas rezultātā par R.Munkevica priekšlikumu („par” – 4 (Ž.Kupčika, 
V.Maksimovs, I.Dreija, R.Munkevics) „pret” – nav, „atturas”– 9 (I.Aizstrauta, 
D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, A.Tampe, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, M.Mežapuķe, 
I.Ančāns)), R.Munkevica priekšlikums netika atbalstīts. 
 
 
Balsošanas rezultātā par izmaiņām darba kārtībā („par” – 10 (I.Ančāns, I.Aizstrauta, 
D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, A.Tampe, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe) „pret” – nav, „atturas”– 3 (Ž.Kupčika, I.Dreija, R.Munkevics)), nolēma 
apstiprināt izmaiņas darba kārt ībā. 
 
Darba kārt ība: 
1.  Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa un nokavējuma naudas maksājumu 

piedziņu bezstrīda kārtībā Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžetā 
2.  Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pagarināšanu 
3.  Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu un noslēgšanu 

4.  Par atzinumu meža zemes transformācijai zemesgabalam Jūrmalā, Kleistes ielā 16 
5.  Par atzinumu meža zemes transformācijai zemesgabalam Jūrmalā, Baltās kāpas ielā 

13 
6.  Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Kalēju ielā 56 un adreses 

noteikšanu 
7.  Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Baltās kāpas ielā 15 (korpuss 1) 
8.  Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Baltās kāpas ielā 17 (korpuss 5) 
9.  Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Baznīcas ielā 17 
10.  Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Gulbju ielā 67 (korpuss 1) 



 3

11.  Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Kantora ielā 4 (korpuss 4) 
12.  Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Vārnukroga ceļš 11 (korpuss 3) 
13.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu 

ielā 23 
14.  Par darba uzdevuma precizēšanu detālplānojuma izstrādei un par detālplānojuma 

Jūrmalā, Lielupē, teritorijai starp Bulduru prospektu, 27.līniju , 31.līniju , un kāpu 
zonu grozījumu zemesgabaliem, Jūrmalā, Bulduru prospektā 131 un Bulduru 
133 pirmās redakcijas zemesgabalam nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un 
atzinumu saņemšanai 

15.  Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Dzintaru prospektā 35 galīgās 
redakcijas apstiprināšanu 

16.  Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Dzintaru prospektā 35 projekta 
grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 

17.  Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Jēkaba ielā 6 galīgās redakcijas 
apstiprināšanu 

18.  Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Jēkaba ielā 6 projekta grafiskās daļas, 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 

19.  Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Rotas ielā 9 galīgās redakcijas 
apstiprināšanu 

20.  Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Rotas ielā 9 projekta grafiskās daļas, 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 

21.  Par detālplānojuma teritorijai Jūrmalā, Slokas ielā 115, „Vagari”29A un 
„B ērziņi”  grozījumu zemesgabalam Jūrmalā, Lūšu ielā 1 galīgās redakcijas 
apstiprināšanu 

22.  Par detālplānojuma teritorijai Jūrmalā, Slokas ielā 115, „Vagari”29A  un 
„B ērziņi”  grozījumu zemesgabalam Jūrmalā, Lūšu ielā 1 projekta grafiskās daļas, 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 

23.  Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Tallinas ielā 39 galīgās redakcijas 
apstiprināšanu 

24.  Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Tallinas ielā 39 projekta grafiskās 
daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 

25.  Par Dubultu satiksmes mezgla būvniecības ieceri 
26.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 27.novembra lēmumā Nr.1057 

„Par adreses noteikšanu garāžai Jūrmalā, Kaugurciema ielā 44” 
27.  Par adreses noteikšanu ēkai Jūrmalā, Asaru prospektā 50 
28.  Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Edinburgas prospektā 37 
29.  Par pašvaldības funkcijas noteikšanu zemesgabalam Jūrmalā, Ziedoņa ielā 1  
30.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Edinburgas prospektā 37 ēkas lit.3 īres līguma 

noslēgšanu ar Latvijas Futbola federāciju 
31.  Par nekustamā īpašuma daļas Jūrmalā, Edinburgas prospektā 47 ēkas lit.1 īres 

līguma noslēgšanu ar A.Ū. 
32.  Par zemesgabala Jūrmalā, Edinburgas prospekts 4303 daļas nomas līguma 

noslēgšanu ar SIA „NPN” 
33.  Par zemesgabala Jūrmalā „Skolas iela 1307” daļas nomas līguma noslēgšanu ar 

SIA „Sanna Flora” 
34.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Jomas iela 2619” daļas nomas līguma noslēgšanu ar 

SIA „Noderīgas lietas” 
35.  Par zemesgabala Jūrmalā, Babītes ielā 3 daļas nomas līguma noslēgšanu ar L.B. 



 4

36.  Par zemesgabala Jūrmalā, Dīķu ielā 30a nomas līguma noslēgšanu ar LR IeM 
Valsts policijas koledžu 

37.  Par piekrišanu noslēgt Jūrmalā, Raiņa ielā 98a nomas līgumu ar Valsts aģentūras 
„Sabiedrības veselības aģentūra” Tukuma filiāli 

38.  Par piekrišanu noslēgt Jūrmalā, Raiņa ielā 98a nomas līgumu ar Privatizējamo 
RSK Apdrošināšanas akciju sabiedrību 

39.  Par piekrišanu noslēgt Jūrmalā, Raiņa ielā 98a nomas līgumu ar J.P. 
40.  Par piekrišanu noslēgt Jūrmalā, Raiņa ielā 98a nomas līgumu ar N.Č. 
41.  Par piekrišanu noslēgt Jūrmalā, Strēlnieku prospektā 38 kotedžas Nr.2 nomas 

līgumu ar Jūrmalas bibliotēku apvienību 
42.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Bažciems 0112” nosacītās cenas un privatizācijas 

paziņojuma apstiprināšanu 
43.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Dubulti 3520”nenodošanu privatizācijai 
44.  Par zemesgabala Jūrmalā, Slokas ielā 115 nenodošanu privatizācijai 
45.  Par zemesgabala Jūrmalā, Vikingu ielā 40 nenodošanu privatizācijai 
46.  Par zemesgabala Jūrmalā, Meža prospektā 38 nenodošanu privatizācijai 
47.  Par zemesgabala Jūrmalā, Meža prospektā 38b nenodošanu privatizācijai 
48.  Par zemesgabala Jūrmalā, Lienes ielā 14 nenodošanu privatizācijai 
49.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Sloka 7111” privatizācijas ierosinājuma noraidīšanu 
50.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Ausekļa ielā 10 
51.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Bērzu ielā 3 

 
 

1. Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa un nokavējuma naudas 
maksājumu piedziņu bezstrīda kārt ībā Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžetā 
(lēmums Nr.137) 

Ziņo: A.Lindermane ierosina izņemt no lēmuma projekta 2.punktu, jo nekustamā 
īpašuma nodoklis ir samaksāts. 

Izsakās: D.Urbanovičs izsaka priekšlikumu balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 
G.Grūbe izsakās, ka pārstāv SIA „Promet”. Notiek divas tiesvedības. 
2007.gada novembrī tika mainīts zemes lietošanas mērķis teritorijai, ko nomā 
SIA „Promet”. Ir vesela virkne neprecizitātes saistībā ar detālplānojumu, 
teritorijas zonējumu un noslēgto nomas līgumu. Aicina atlikt jautājuma 
izskatīšanu. 
Ģ.Trencis izsakās, ka lēmuma projekts ir sagatavots atbilstoši likumam un 
aicina balsot par to. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar A.Lindermanes 
ierosinājumu („par” – 10 (V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, 
A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, I.Aizstrauta, J.Kuzins, M.Mežapuķe), „pret” –
nav, „atturas”-3 (I.Dreija, R.Munkevics, I.Ančāns)), nolēma pieņemt lēmumu par 
nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa un nokavējuma naudas maksājumu 
piedziņu bezstrīda kārt ībā Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžetā ar 
A.Lindermanes ierosinājumu. 
 
2. Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pagarināšanu (lēmums 

Nr.138) 
Ziņo: A.Lindermane  
Izsakās: D.Urbanovičs izsakās, ka nepiedalīsies balsošanā. 



 5

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Dreija, V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, R.Munkevics, J.Griķis, 
A.Tampe, Ģ.Trencis, I.Aizstrauta, J.Kuzins, M.Mežapuķe, I.Ančāns), „pret” –nav, 
„atturas”- nav, D.Urbanovičs nepiedalās balsošanā), nolēma pieņemt lēmumu par 
nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pagarināšanu. 
 
3. Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu un noslēgšanu (lēmums 

Nr.139) 
Ziņo: L.Grobi ņa 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 (I.Dreija, 
V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, R.Munkevics, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, 
D.Urbanovičs, I.Aizstrauta, J.Kuzins, M.Mežapuķe, I.Ančāns), „pret” –nav, „atturas”- 
nav), nolēma pieņemt lēmumu par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu 
un noslēgšanu. 
 

4. Par atzinumu meža zemes transformācijai zemesgabalam Jūrmalā, Kleistes 
ielā 16 (lēmums Nr.140) 

Ziņo: A.Sapronovs 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 7 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, I.Aizstrauta, 
J.Kuzins), „pret” – 1 (M.Mežapuķe), „atturas”- 5 (I.Dreija, R.Munkevics, J.Griķis, 
A.Tampe, I.Ančāns)), nolēma pieņemt lēmumu par atzinumu meža zemes 
transformācijai zemesgabalam Jūrmalā, Kleistes ielā 16. 
 

5. Par atzinumu meža zemes transformācijai zemesgabalam Jūrmalā, Baltās 
kāpas ielā 13 (lēmums Nr.141) 

Ziņo: A.Sapronovs 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 8 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, I.Aizstrauta, 
J.Kuzins, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas”- 5 (I.Dreija, R.Munkevics, J.Griķis, 
A.Tampe, I.Ančāns)), nolēma pieņemt lēmumu par atzinumu meža zemes 
transformācijai zemesgabalam Jūrmalā, Baltās kāpas ielā 13. 
 

6. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Kalēju ielā 56 un adreses 
noteikšanu (lēmums Nr.142) 

Ziņo: V.Zvejniece ierosina papildināt apgrūtinājumus šim zemesgabalam, jo 
dzīvojamā ēka, kas atrodas uz zemesgabala Kalēju ielā 56a, atrodas tuvāk, kā 
4 m no šī zemesgabala robežas un tās fasādē ir logi, tādēļ ir jānodrošina šīs 
ēkas apsaimniekošanas iespējas. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar V.Zvejnieces 
papildinājumu („par” – 12 (I.Dreija, V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, 
R.Munkevics, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, I.Aizstrauta, J.Kuzins, 
I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas”- 1 (M.Mežapuķe)), nolēma pieņemt lēmumu par 
zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Kalēju ielā 56 un adreses noteikšanu 
ar V.Zvejnieces papildinājumu. 
 

7. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Baltās kāpas ielā 15 (korpuss 1) 
(lēmums Nr.143) 



 6

8. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Baltās kāpas ielā 17 (korpuss 5) 
(lēmums Nr.144) 

9. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Baznīcas ielā 17 (lēmums Nr.145) 
10. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Gulbju ielā 67 (korpuss 1) (lēmums 

Nr.146) 
11. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Kantora ielā 4 (korpuss 4) (lēmums 

Nr.147) 
12. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Vārnukroga ceļš 11 (korpuss 3) 

(lēmums Nr.148) 
Ziņo: V.Zvejniece  
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par lēmumu projektiem („par” – 8 (I.Dreija, V.Maksimovs, Ž.Kupčika, 
A.Kondratjuks, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, I.Aizstrauta, J.Kuzins), „pret” – nav, „atturas”- 
5 (R.Munkevics, J.Griķis, A.Tampe, M.Mežapuķe, I.Ančāns)), nolēma pieņemt 
lēmumus: 

1. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Baltās kāpas ielā 15 (korpuss 1). 
2. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Baltās kāpas ielā 17 (korpuss 5). 
3. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Baznīcas ielā 17. 
4. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Gulbju ielā 67 (korpuss 1). 
5. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Kantora ielā 4 (korpuss 4). 
6. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Vārnukroga ceļš 11 (korpuss 3). 

 
13. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 

Kāpu ielā 23 (lēmums Nr.149) 
Ziņo: V.Zvejniece  
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 10 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas”- 3 (I.Dreija, R.Munkevics, 
I.Ančāns)), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma projekta izstrādes 
uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu ielā 23. 
 

14. Par darba uzdevuma precizēšanu detālplānojuma izstrādei un par 
detālplānojuma Jūrmalā, Lielupē, teritorijai starp Bulduru prospektu, 
27.līniju, 31.līniju, un kāpu zonu grozījumu zemesgabaliem, Jūrmalā, 
Bulduru prospektā 131 un Bulduru 133 pirmās redakcijas zemesgabalam 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai (lēmums 
Nr.150) 

Ziņo: V.Zvejniece  
Izsakās: M.Mežapuķe izsaka priekšlikumu neatbalstīt apbūves intensitātes 

palielināšanu. 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 9 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins), „pret” – 1 (M.Mežapuķe), „atturas”- 3 (I.Dreija, R.Munkevics, 
I.Ančāns)), nolēma pieņemt lēmumu par darba uzdevuma precizēšanu 
detālplānojuma izstrādei un par detālplānojuma Jūrmalā, Lielupē, teritorijai starp 
Bulduru prospektu, 27.līniju, 31.līniju, un kāpu zonu grozījumu zemesgabaliem, 



 7

Jūrmalā, Bulduru prospektā 131 un Bulduru 133 pirmās redakcijas zemesgabalam 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 
 

15. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Dzintaru prospektā 35 galīgās 
redakcijas apstiprināšanu (lēmums Nr.151) 

16. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Dzintaru prospektā 35 projekta 
grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 
apstiprināšanu (saistošie noteikumi Nr.15) 

Ziņo: V.Zvejniece  
Izsakās: D.Urbanovičs ierosina detālplānojuma būvnoteikumu 1.11.punktu papildināt 

ar apakšpunktu „saskaņot akcenta augstumu ar kaimiņiem”. 
J.Griķis izsakās, ka būvnoteikumus nevar labot. 

Balsošanas rezultātā par D.Urbanoviča priekšlikumu („par” – 3 (A.Kondratjuks, 
R.Munkevics, D.Urbanovičs) „pret” – nav, „atturas”– 10 (I.Dreija, V.Maksimovs, 
Ž.Kupčika, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, I.Aizstrauta, J.Kuzins, M.Mežapuķe, 
I.Ančāns)), D.Urbanoviča priekšlikums netika atbalstīts. 
 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par lēmuma un saistošo noteikumu projektiem („par” – 9 (V.Maksimovs, 
Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, J.Kuzins, M.Mežapuķe, 
I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas”- 4 (I.Dreija, R.Munkevics, D.Urbanovičs, 
I.Aizstrauta)), nolēma pieņemt: 

1. Lēmumu par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Dzintaru prospektā 35 
galīgās redakcijas apstiprināšanu. 

2. Saistošos noteikumus par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Dzintaru 
prospektā 35 projekta grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumu apstiprināšanu. 

 
Izsakās: J.Griķis izsakās, ka mainīt var tikai lēmuma vai saistošo noteikumu projektu. 
 

17. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Jēkaba ielā 6 galīgās redakcijas 
apstiprināšanu 

18. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Jēkaba ielā 6 projekta grafiskās 
daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo: V.Zvejniece  
Izsakās: M.Mežapuķe izsakās, ka kādreiz šajā zemesgabalā ir bijušas tikai lapenītes, 

tagad jau ir parādījusies jaunbūve, bet detalplānu izstrādā tikai tagad, tātad 
tas viss notiek ar atpakaļejošu datumu. Priekšlikums neatbalstīt šādu galīgo 
redakciju. Ja tur ir jaunbūve, tad to varētu uzskatīt par nelikumīgu celtniecību 
un pieņemt citus lēmumus. 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par lēmuma un saistošo noteikumu projektiem („par” – 5 (A.Kondratjuks, 
Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, I.Aizstrauta, J.Kuzins), „pret” – 1 (M.Mežapuķe), „atturas”- 7 
(I.Dreija, V.Maksimovs, Ž.Kupčika, R.Munkevics, J.Griķis, A.Tampe, I.Ančāns)), 
lēmuma un saistošo noteikumu projekti ir noraidīti. 



 8

19. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Rotas ielā 9 galīgās redakcijas 
apstiprināšanu (lēmums Nr.152) 

20. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Rotas ielā 9 projekta grafiskās 
daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 
(saistošie noteikumi Nr.16) 

Ziņo: V.Zvejniece  
Izsakās: M.Mežapuķe izsaka priekšlikumu neatbalstīt detalplāna galīgo redakciju. 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par lēmuma un saistošo noteikumu projektiem („par” – 7 (A.Kondratjuks, 
J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, I.Aizstrauta, J.Kuzins), „pret” – nav, 
„atturas”- 6 (I.Dreija, V.Maksimovs, Ž.Kupčika, R.Munkevics, M.Mežapuķe, I.Ančāns)), 
nolēma pieņemt: 

1. Lēmumu par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Rotas ielā 9 galīgās 
redakcijas apstiprināšanu. 

2. Saistošos noteikumus par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Rotas ielā 
9 projekta grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 
apstiprināšanu. 

 
21. Par detālplānojuma teritorijai J ūrmalā, Slokas ielā 115, „Vagari”29A un 

„B ērziņi” groz ījumu zemesgabalam Jūrmalā, Lūšu ielā 1 galīgās redakcijas 
apstiprināšanu (lēmums Nr.153) 

22. Par detālplānojuma teritorijai J ūrmalā, Slokas ielā 115, „Vagari”29A un 
„B ērziņi” groz ījumu zemesgabalam Jūrmalā, Lūšu ielā 1 projekta grafiskās 
daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 
(saistošie noteikumi Nr.17) 

Ziņo: V.Zvejniece  
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par lēmuma un saistošo noteikumu projektiem („par” – 7 (A.Kondratjuks, 
J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, I.Aizstrauta, J.Kuzins), „pret” – 1 
(M.Mežapuķe), „atturas”- 5 (I.Dreija, V.Maksimovs, Ž.Kupčika, R.Munkevics, 
I.Ančāns)), nolēma pieņemt: 

1. Lēmumu par detālplānojuma teritorijai J ūrmalā, Slokas ielā 115, 
„Vagari”29A un „B ērziņi” groz ījumu zemesgabalam Jūrmalā, Lūšu ielā 1 
galīgās redakcijas apstiprināšanu. 

2. Saistošos noteikumus par detālplānojuma teritorijai J ūrmalā, Slokas ielā 115, 
„Vagari”29A un „B ērziņi” groz ījumu zemesgabalam Jūrmalā, Lūšu ielā 1 
projekta grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 
apstiprināšanu. 

 
23. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Tallinas ielā 39 galīgās 

redakcijas apstiprināšanu (lēmums Nr.154) 
24. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Tallinas ielā 39 projekta 

grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 
apstiprināšanu (lēmums Nr.18) 

Ziņo: V.Zvejniece  



 9

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par lēmuma un saistošo noteikumu projektiem („par” – 13 (I.Dreija, 
V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, R.Munkevics, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, 
D.Urbanovičs, I.Aizstrauta, J.Kuzins, M.Mežapuķe, I.Ančāns ), „pret” – nav, „atturas”- 
nav), nolēma pieņemt: 

1. Lēmumu par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Tallinas ielā 39 galīgās 
redakcijas apstiprināšanu. 

2. Saistošos noteikumus par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Tallinas 
ielā 39 projekta grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumu apstiprināšanu. 

 
25. Par Dubultu satiksmes mezgla būvniecības ieceri (lēmums Nr.155) 

Ziņo: V.Zvejniece  
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 11 (I.Dreija, 
V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, R.Munkevics, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, 
D.Urbanovičs, J.Kuzins, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas”- 2 (I.Aizstrauta, 
M.Mežapuķe)), nolēma pieņemt lēmumu par Dubultu satiksmes mezgla būvniecības 
ieceri. 
 

Pārtraukums 11.35-12.10 
  

26. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 27.novembra lēmumā 
Nr.1057 „Par adreses noteikšanu garāžai Jūrmalā, Kaugurciema ielā 44” 
(lēmums Nr.156) 

Ziņo: A.Deičmane 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 9 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, 
M.Mežapuķe, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas”- nav, J.Kuzins, I.Aizstrauta izgājuši), 
nolēma pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 
27.novembra lēmumā Nr.1057 „Par adreses noteikšanu garāžai Jūrmalā, 
Kaugurciema ielā 44”. 
 

27. Par adreses noteikšanu ēkai Jūrmalā, Asaru prospektā 50 (lēmums Nr.157) 
Ziņo: A.Deičmane 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 9 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, 
M.Mežapuķe, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas”- nav, J.Kuzins, I.Aizstrauta izgājuši), 
nolēma pieņemt lēmumu par adreses noteikšanu ēkai Jūrmalā, Asaru prospektā 50. 
 

28. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Edinburgas prospektā 37 (lēmums 
Nr.158) 

Ziņo: A.Deičmane 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 9 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, 
M.Mežapuķe, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas”- nav, J.Kuzins, I.Aizstrauta izgājuši), 
nolēma pieņemt lēmumu par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Edinburgas 
prospektā 37. 
 



 10

Ierdās J.Kuzins. 
 

29. Par pašvaldības funkcijas noteikšanu zemesgabalam Jūrmalā, Ziedoņa ielā 1 
(lēmums Nr.159) 

Ziņo: A.Deičmane 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 10 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, 
J.Kuzins, M.Mežapuķe, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas”- nav, I.Aizstrauta izgājusi), 
nolēma pieņemt lēmumu par pašvaldības funkcijas noteikšanu zemesgabalam 
Jūrmalā, Ziedoņa ielā 1. 
 

30. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Edinburgas prospektā 37 ēkas lit.3 īres 
līguma noslēgšanu ar Latvijas Futbola federāciju (lēmums Nr.160) 

Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 10 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, 
J.Kuzins, M.Mežapuķe, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas”- nav, I.Aizstrauta izgājusi), 
nolēma pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Edinburgas prospektā 
37 ēkas lit.3 īres līguma noslēgšanu ar Latvijas Futbola federāciju. 
 

31. Par nekustamā īpašuma daļas Jūrmalā, Edinburgas prospektā 47 ēkas lit.1 
īres līguma noslēgšanu ar A.Ū. (lēmums Nr.161) 

Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 10 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, 
J.Kuzins, M.Mežapuķe, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas”- nav, I.Aizstrauta izgājusi), 
nolēma pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma daļas Jūrmalā, Edinburgas 
prospektā 47 ēkas lit.1 īres līguma noslēgšanu ar A.Ū. 
 

32. Par zemesgabala Jūrmalā, Edinburgas prospekts 4303 daļas nomas līguma 
noslēgšanu ar SIA „NPN” (lēmums Nr.162) 

Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 10 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, 
J.Kuzins, M.Mežapuķe, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas”- nav, I.Aizstrauta izgājusi), 
nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Edinburgas prospekts 4303 
daļas nomas līguma noslēgšanu ar SIA „NPN”. 
 

33. Par zemesgabala Jūrmalā „Skolas iela 1307” daļas nomas līguma noslēgšanu 
ar SIA „Sanna Flora” (lēmums Nr.163) 

Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 10 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, 
J.Kuzins, M.Mežapuķe, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas”- nav, I.Aizstrauta izgājusi), 
nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā „Skolas iela 1307” daļas nomas 
līguma noslēgšanu ar SIA „Sanna Flora”. 
 

34. Par zemesgabala Jūrmalā, „Jomas iela 2619” daļas nomas līguma noslēgšanu 
ar SIA „Noder īgas lietas” (lēmums Nr.164) 



 11

Ieradās I.Aizstrauta 
 

Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: M.Mežapuķe ierosina izvērtēt, vai šie kioski Jomas ielā ir vajadzīgi, jo 

nomnieki tos nodod tālāk apakšnomā. 
J.Kuzins izsakās, ka atbalstīs lēmuma projektu, jo ir jāatbalsta Latvijas 
ražotāji. 
A.Kondratjuks  izsakās, ka ir jāatbalsta lēmuma projekts, jo tas piesaista 
tūristus pilsētai. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 8 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, I.Aizstrauta, 
J.Kuzins), „pret” – nav, „atturas”- 3 (D.Urbanovičs, M.Mežapuķe, I.Ančāns)), nolēma 
pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, „Jomas iela 2619” daļas nomas līguma 
noslēgšanu ar SIA „Noderīgas lietas”. 
 

35. Par zemesgabala Jūrmalā, Babītes ielā 3 daļas nomas līguma noslēgšanu ar 
L.B. (lēmums Nr.165) 

Izsakās: Ģ.Trencis paskaidro, ka Zemesgrāmatā uz šo zemesgabalu ir reģistrēta 
atziņa par aizliegumu, bet tas neattiecas uz Jūrmalas pilsētas domes 
zemesgabala daļu, bet attiecas uz zemesgabala daļu, kura pieder Latvijas 
Evanģēliski luteriskās baznīcas konsistorijai. Pašvaldībai nav ierobežotas 
lēmuma pieņemšanas tiesības par iespēju pagarināt zemesgabala nomas 
līgumu. 
L.S. (Babītes ielas 3 mājas iedzīvotāja) izsakās, ka ir pieņemts lēmums par 
dzīvojamās mājas Babītes ielā 3 nodošanu privatizācijai. Iedzīvotāji vēlas 
visas domājamās daļas privatizēt. Ierosina atlikt jautājuma izskatīšanu un 
noskaidrot visus apstākļus un visu iedzīvotāju viedokļus. 
A.Deičmane izsakās, ka privatizācijai tiek nodotas ēkas kopīpašuma 
domājamās daļas un netiek nodota privatizācijai zeme. Sadalot zemesgabalu 
domājamās daļās zemes komisija ir paredzējusi zemesgabalus arī garāžām. 

Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: D.Urbanovičs izsakās, ka nevajag steigties pieņemt lēmumu, kamēr notiek 

tiesvedība. 
I.An čāns izsakās, ka ir jāatliek jautājuma izskatīšana. 
Ģ.Trencis izsakās, ka L.S. nāca uz domes sēdi kā neatkarīgs pārstāvis, bet 
patiesībā tas tā nav, jo viņai ir tiesvedība ar virkni mājas iedzīvotāju, t.sk. ar 
L.B. par savstarpējiem apvainojumiem, tādēļ viņa ir ieinteresētā persona. 
L.B. garāža atrodas uz zemesgabala domājamās daļas un pašvaldībai ir 
jārīkojas saskaņā ar likumu un jāsaņem nomas maksa. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 8 
(A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, I.Aizstrauta, J.Kuzins, M.Mežapuķe, 
I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas”- 3 (V.Maksimovs, Ž.Kupčika, D.Urbanovičs)), nolēma 
pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Babītes ielā 3 daļas nomas līguma 
noslēgšanu ar L.B. 
 

36. Par zemesgabala Jūrmalā, Dīķu ielā 30a nomas līguma noslēgšanu ar LR IeM 
Valsts policijas koledžu (lēmums Nr.166) 

Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: Ģ.Trencis izsakās, ka G.Jubelei līdz līguma noslēgšanai ir jānoskaidro, vai 



 12

Valsts policijas koledžai ir visas nepieciešamās licences un atļaujas šautuves 
ierīkošanai. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 11 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, M.Mežapuķe, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas”- nav), nolēma 
pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Dīķu ielā 30a nomas līguma noslēgšanu 
ar LR IeM Valsts policijas koledžu. 
 

37. Par piekrišanu noslēgt Jūrmalā, Raiņa ielā 98a nomas līgumu ar Valsts 
aģentūras „Sabiedrības veselības aģentūra” Tukuma fili āli (lēmums Nr.167) 

38. Par piekrišanu noslēgt Jūrmalā, Raiņa ielā 98a nomas līgumu ar 
Privatizējamo RSK Apdrošināšanas akciju sabiedrību  

39. Par piekrišanu noslēgt Jūrmalā, Raiņa ielā 98a nomas līgumu ar J.P. (lēmums 
Nr.168) 

40. Par piekrišanu noslēgt Jūrmalā, Raiņa ielā 98a nomas līgumu ar N.Č.  
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: M.Mežapuķe izsakās, ka nevar atbalstīt to, ka pašvaldība poliklīnikas telpas 

iznomā automobiļu civiltiesiskās un OCTA apdrošināšanas izsniegšanai. 
I.An čāns izsakās, ka Kauguru veselības centrs tika celts kā specializēts 
medicīnas centrs. Diemžēl dažādu nesaskaņu dēļ 6 ārsti no tā aizgāja. 
Ģimenes ārsti strādā ļoti sliktos apstākļos. Uzskata, ka par Kauguru veselības 
centru ir jāizveido komisija un ir jārisina šī centra problēmas. 
J.Griķis izsakās, ka var atbalstīt tikai līguma slēgšanu ar J.P. 

 
A.Kondratjuks iziet 

 

 D.Urbanovičs nepiekrīt, ka ģimenes ārstiem Kauguru veselības centrā darba 
apstākļi ir ļoti slikti. Ģimenes ārsti var paši izvēlēties savu prakses vietu. 
Aicina atbalstīt sagatavotos lēmumu projektus. 
Ģ.Trencis izsakās, ka tagad ir jārīkojas pragmātiski, jo ir ekonomiskā krīze 
un pašvaldībai jārūpējas, lai viņas uzņēmumam būtu lielāki ienākumi. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu par piekrišanu 
noslēgt Jūrmalā, Raiņa ielā 98a nomas līgumu ar Valsts aģentūras „Sabiedrības 
veselības aģentūra” Tukuma fili āli  („par” – 7 (V.Maksimovs, Ž.Kupčika, 
Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, I.Aizstrauta, J.Kuzins, M.Mežapuķe), „pret” – nav, 
„atturas”- 3 (J.Griķis, A.Tampe, I.Ančāns), A.Kondratjuks izgājis), nolēma pieņemt 
lēmumu par piekrišanu noslēgt Jūrmalā, Raiņa ielā 98a nomas līgumu ar Valsts 
aģentūras „Sabiedrības veselības aģentūra” Tukuma fili āli. 
 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu par piekrišanu 
noslēgt Jūrmalā, Raiņa ielā 98a nomas līgumu ar Privatizējamo RSK 
Apdrošināšanas akciju sabiedrību („par”- 2 (Ģ.Trencis, D.Urbanovičs), „pret” – 
nav, „atturas” – 8 (V.Maksimovs, Ž.Kupčika, J.Griķis, A.Tampe, I.Aizstrauta, 
J.Kuzins, M.Mežapuķe, I.Ančāns), A.Kondratjuks izgājis), lēmuma projekts 
noraidīts. 
 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu par piekrišanu 
noslēgt Jūrmalā, Raiņa ielā 98a nomas līgumu ar J.P. („par” – 10 (V.Maksimovs, 
Ž.Kupčika, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, I.Aizstrauta, J.Kuzins, 



 13

M.Mežapuķe, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas”- nav, A.Kondratjuks izgājis), nolēma 
pieņemt lēmumu par piekrišanu noslēgt Jūrmalā, Raiņa ielā 98a nomas līgumu 
ar J.P. 
 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu par piekrišanu 
noslēgt Jūrmalā, Raiņa ielā 98a nomas līgumu ar N.Č. („par” – 5 (Ž.Kupčika, 
Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, I.Aizstrauta, J.Kuzins,), „pret” – nav, „atturas”- 5 
(V.Maksimovs, J.Griķis, A.Tampe, M.Mežapuķe, I.Ančāns), A.Kondratjuks izgājis), 
saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 116.punktu izdarāma pārbalsošana. 
 
Atkārtoti balsojot par lēmuma projektu par piekrišanu noslēgt Jūrmalā, Raiņa ielā 
98a nomas līgumu ar N.Č. („par” – 5 (Ž.Kupčika, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins,), „pret” – nav, „atturas”- 5 (V.Maksimovs, J.Griķis, A.Tampe, 
M.Mežapuķe, I.Ančāns), A.Kondratjuks izgājis), lēmuma projekts noraidīts. 

 
41. Par piekrišanu noslēgt Jūrmalā, Strēlnieku prospektā 38 kotedžas Nr.2 

nomas līgumu ar Jūrmalas bibliotēku apvienību (lēmums Nr.169) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 10 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, I.Aizstrauta, 
J.Kuzins, M.Mežapuķe, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas”- nav, A.Kondratjuks izgājis), 
nolēma pieņemt lēmumu par piekrišanu noslēgt Jūrmalā, Strēlnieku prospektā 38 
kotedžas Nr.2 nomas līgumu ar Jūrmalas bibliotēku apvienību. 
 

42. Par zemesgabala Jūrmalā, „Bažciems 0112” nosacītās cenas un privatizācijas 
paziņojuma apstiprināšanu (lēmums Nr.170) 

Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 9 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, I.Aizstrauta, 
J.Kuzins, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas”- nav, M.Mežapuķe nebalso, A.Kondratjuks 
izgājis), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, „Bažciems 0112” 
nosacītās cenas un privatizācijas paziņojuma apstiprināšanu. 
 
A.Kondratjuks atgriezās 
 

43. Par zemesgabala Jūrmalā, „Dubulti 3520”nenodošanu privatizācijai (lēmums 
Nr.171) 

44. Par zemesgabala Jūrmalā, Slokas ielā 115 nenodošanu privatizācijai (lēmums 
Nr.172) 

45. Par zemesgabala Jūrmalā, Vikingu ielā 40 nenodošanu privatizācijai (lēmums 
Nr.173) 

46. Par zemesgabala Jūrmalā, Meža prospektā 38 nenodošanu privatizācijai 
(lēmums Nr.174) 

47. Par zemesgabala Jūrmalā, Meža prospektā 38b nenodošanu privatizācijai 
(lēmums Nr.175) 

48. Par zemesgabala Jūrmalā, Lienes ielā 14 nenodošanu privatizācijai (lēmums 
Nr.176) 

Ziņo: G.Jubele 



 14

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par lēmumu projektiem („par” – 11 (V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, 
J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, I.Aizstrauta, J.Kuzins, M.Mežapuķe, 
I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas”- nav), nolēma pieņemt lēmumus: 

1. Par zemesgabala Jūrmalā, „Dubulti 3520”nenodošanu privatizācijai. 
2. Par zemesgabala Jūrmalā, Slokas ielā 115 nenodošanu privatizācijai. 
3. Par zemesgabala Jūrmalā, Vikingu ielā 40 nenodošanu privatizācijai. 
4. Par zemesgabala Jūrmalā, Meža prospektā 38 nenodošanu privatizācijai. 
5. Par zemesgabala Jūrmalā, Meža prospektā 38b nenodošanu privatizācijai. 
6. Par zemesgabala Jūrmalā, Lienes ielā 14 nenodošanu privatizācijai. 

 
49. Par zemesgabala Jūrmalā, „Sloka 7111” privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu (lēmums Nr.177) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 11 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, M.Mežapuķe, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas”- nav), nolēma 
pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, „Sloka 7111” privatizācijas 
ierosinājuma noraidīšanu. 
 

50. Par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Ausekļa ielā 10 
(lēmums Nr.178) 

51. Par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Bērzu ielā 3 
(lēmums Nr.179) 

Ziņo: G.Jubele 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par lēmumu projektiem („par” – 11 (V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, 
J.Griķis, A.Tampe, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, I.Aizstrauta, J.Kuzins, M.Mežapuķe, 
I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas”- nav), nolēma pieņemt lēmumus: 

1. Par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Ausekļa ielā 10. 
2. Par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Bērzu ielā 3. 

 
 
Sēde slēgta plkst. 13.10 
Nākošā sēde 2009.gada 26.martā plkst.10.00 
 
Domes priekšsēdētājs  Ģ.Trencis 
   
Sēdes protokolētāja  A.Pjatova 
2009.gada 16.martā 


